
Municipio de Huehuetlán el Grande
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/nov./2019

Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017
11:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$31,976.50IMPUESTOS $223,860.00 $255,836.50 $152,226.00 $146,884.00 -76,976.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$300.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $300.00 $300.00 $300.00 300.00

$99,195.00DERECHOS $466,284.00 $565,479.00 $119,005.00 $115,320.00 -350,964.00

$88,023.80PRODUCTOS $0.00 $88,023.80 $95,458.80 $88,023.80 88,023.80

$88,023.80     Corriente $0.00 $88,023.80 $95,458.80 $88,023.80 88,023.80

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,500.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 1,500.00

$1,500.00     Corriente $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 1,500.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$10,595,787.06PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $29,207,724.00 $39,803,511.06 $35,498,358.56 $33,764,571.74 4,556,847.74

$91.69TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $91.69 $91.69 $91.69 91.69

$10,816,874.05         Total $29,897,868.00 $40,714,742.05 $35,866,940.05 $34,116,691.23 4,218,823.23

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $223,860.00 $255,836.50 $152,226.00 $146,884.00 -76,976.00$31,976.50

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $300.00 $300.00 $300.00 300.00$300.00

DERECHOS $466,284.00 $565,479.00 $119,005.00 $115,320.00 -350,964.00$99,195.00

PRODUCTOS $0.00 $88,023.80 $95,458.80 $88,023.80 88,023.80$88,023.80

     Corriente $0.00 $88,023.80 $95,458.80 $88,023.80 88,023.80$88,023.80

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 1,500.00$1,500.00

     Corriente $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $1,500.00 1,500.00$1,500.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $29,207,724.00 $39,803,511.06 $35,498,358.56 $33,764,571.74 4,556,847.74$10,595,787.06

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $91.69 $91.69 $91.69 91.69$91.69

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Municipio de Huehuetlán el Grande
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/nov./2019

Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017
11:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$10,816,874.05 Total $29,897,868.00 $40,714,742.05 $35,866,940.05 $34,116,691.23 4,218,823.23

C. LAZARO LUNA CORONA C. GUSTAVO ADOLFO MARQUEZ ZAVALA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. OLEGARIO AVILA RODRIGUEZ

SECRETARIO MUNICIPAL
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